

Request for Information No. 1

Bid No. 23/24-02MO, Paint & Maintenance Services March 15, 2024

Response to Bidders' Questions

1.1 Question: "Do we need to pre-qualify before bidding on this project or can we just submit the bid?"

Answer: The District is not requiring pre-qualification.

1.2 Question: "Could you please clarify if just a C-33 license would be sufficient to bid on this project or the district requires B license and C-33?"

Answer: As per the Bid, the District requires bidders/contractors to have both Class B <u>and</u> C-33 licenses.